
 
UCHWAŁA NR XLVII/278/14 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylanka na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.534,00 zł, z tego: - dochody bieżące o kwotę 1.534,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 59.731,00 zł, z tego: - wydatki bieżące o kwotę 59.731,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 61.265,00 zł, z tego: - wydatki bieżące o kwotę 56.331,00 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 4.934,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Irena Rybarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4413



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4413



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/278/14 Rady Gminy Kobylanka z dnia 30 października 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

183 506,84 183 506,84 6 172,3573 289,84 110 217,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 117,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 178 506,84

0,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

178 506,84

0,00

-5 000,00

68 289,84

0,00

-5 000,00

1 172,35

0,00

-5 000,00

67 117,49

0,00

0,00

110 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01008

5 000,00

Melioracje wodne

5 000,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

751 700,00 692 570,00 31 500,00446 070,00 246 500,00 0,00 59 130,0059 130,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00414 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 771 700,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

712 570,00

20 000,00

0,00

466 070,00

20 000,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

434 570,00

20 000,00

0,00

246 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 130,00

0,00

0,00

59 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

490 200,00

Drogi publiczne gminne

446 070,00 31 500,00446 070,00 414 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 130,00 44 130,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

510 200,00 466 070,00

20 000,00

0,00

466 070,00

20 000,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

434 570,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 130,00

0,00

0,00

44 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

110 341,00 110 341,00 0,00 110 341,00 0,00 0,00110 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

130 341,00 130 341,00

20 000,00

0,00

130 341,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

130 341,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

736 559,00 438 579,00 12 500,00438 579,00 0,00 0,00 297 980,00297 980,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00426 079,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 738 093,00

1 534,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

440 113,00

1 534,00

0,00

440 113,00

1 534,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

427 613,00

1 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

297 980,00

0,00

0,00

297 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

736 559,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

438 579,00 12 500,00438 579,00 426 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 980,00 297 980,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 534,00

738 093,00 440 113,00

1 534,00

0,00

440 113,00

1 534,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

427 613,00

1 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

297 980,00

0,00

0,00

297 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

200 950,00 200 950,00 0,00 200 950,00 0,00 0,00200 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 534,00

202 484,00 202 484,00

1 534,00

0,00

202 484,00

1 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 534,00

0,00

202 484,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 313 714,76 2 897 454,76 1 897 347,562 726 379,76 0,00 0,00 416 260,00416 260,00151 850,00 19 225,00 0,00 0,00 0,00829 032,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 314 744,76

2 800,00

-1 770,00 0,00

0,00

19 225,00151 850,00

0,00

0,00

2 898 484,76

2 800,00

-1 770,00

2 727 409,76

2 800,00

-1 770,00

1 897 347,56

0,00

0,00

830 062,20

2 800,00

-1 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

416 260,00

0,00

0,00

416 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 929 320,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 517 720,00 1 823 014,002 511 220,00 688 206,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 411 600,00 411 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,000,00

2 800,00

2 932 120,00 2 520 520,00

2 800,00

0,00

2 514 020,00

2 800,00

0,00

1 823 014,00

0,00

0,00

691 006,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

411 600,00

0,00

0,00

411 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4413



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

301 626,00 301 626,00 0,00 301 626,00 0,00 0,00301 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 800,00

304 426,00 304 426,00

2 800,00

0,00

304 426,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

304 426,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

144 871,00

Pozostała działalność

140 211,00 15 805,00104 561,00 88 756,00 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 4 660,00 4 660,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 650,00

0,00

0,00-1 770,00

0,00

143 101,00 138 441,00

0,00

-1 770,00

102 791,00

0,00

-1 770,00

15 805,00

0,00

0,00

86 986,00

0,00

-1 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 660,00

0,00

0,00

4 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 963,00 50 963,00 0,00 50 963,00 0,00 0,0050 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 770,00

0,00

49 193,00 49 193,00

0,00

-1 770,00

49 193,00

0,00

-1 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 770,00

49 193,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

774 500,00 774 500,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 774 500,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 763 949,00

0,00

-10 551,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

763 949,00

0,00

-10 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

763 949,00

0,00

-10 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

774 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

774 500,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 551,00

0,00

763 949,00 763 949,00

0,00

-10 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

763 949,00

0,00

-10 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00774 500,00 0,00 0,00 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 551,00

0,00

763 949,00 763 949,00

0,00

-10 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

763 949,00

0,00

-10 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

370 728,24 370 728,24 0,00370 728,24 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00370 728,24przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 374 115,24

3 387,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

374 115,24

3 387,00

0,00

374 115,24

3 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

374 115,24

3 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75814

120 691,00

Różne rozliczenia finansowe

120 691,00 0,00120 691,00 120 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 387,00

124 078,00 124 078,00

3 387,00

0,00

124 078,00

3 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 078,00

3 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

80 421,00 80 421,00 0,00 80 421,00 0,00 0,0080 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 132,00

82 553,00 82 553,00

2 132,00

0,00

82 553,00

2 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 132,00

0,00

82 553,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

40 270,00 40 270,00 0,00 40 270,00 0,00 0,0040 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 255,00

41 525,00 41 525,00

1 255,00

0,00

41 525,00

1 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 255,00

0,00

41 525,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 353 956,78 5 353 956,78 3 768 410,004 613 040,52 208 000,00 0,00 0,000,00258 933,00 273 983,26 0,00 0,00 0,00844 630,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 375 366,78

21 410,00

0,00 0,00

0,00

273 983,26264 083,00

5 150,00

0,00

5 375 366,78

21 410,00

0,00

4 629 300,52

16 260,00

0,00

3 784 410,00

16 000,00

0,00

844 890,52

260,00

0,00

208 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 426 446,52

Szkoły podstawowe

3 426 446,52 2 729 087,003 252 873,52 523 786,52 0,00 173 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

178 573,00

5 000,00

0,000,00

21 000,00

3 447 446,52 3 447 446,52

21 000,00

0,00

3 268 873,52

16 000,00

0,00

2 745 087,00

16 000,00

0,00

523 786,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4413



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

170 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 573,00 170 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

175 573,00 175 573,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

175 573,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 077 585,00 2 077 585,00 2 077 585,00 0,00 0,00 0,002 077 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

2 093 585,00 2 093 585,00

16 000,00

0,00

2 093 585,00

16 000,00

0,00

2 093 585,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

288 084,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

288 084,00 254 030,00267 764,00 13 734,00 0,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 470,00

150,00

0,000,00

150,00

288 234,00 288 234,00

150,00

0,00

267 764,00

0,00

0,00

254 030,00

0,00

0,00

13 734,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 320,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

20 470,00 20 470,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

20 470,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

259 443,00

Dowożenie uczniów do szkół

259 443,00 88 843,00258 403,00 169 560,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 040,00

0,00

0,000,00

260,00

259 703,00 259 703,00

260,00

0,00

258 663,00

260,00

0,00

88 843,00

0,00

0,00

169 820,00

260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

96 060,00 96 060,00 0,00 96 060,00 0,00 0,0096 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

260,00

96 320,00 96 320,00

260,00

0,00

96 320,00

260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260,00

0,00

96 320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

400 314,00 400 314,00 184 257,00195 934,00 125 780,00 0,00 0,000,0078 600,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 677,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 379 164,00

0,00

-21 150,00 0,00

0,00

0,0078 600,00

0,00

0,00

379 164,00

0,00

-21 150,00

174 784,00

0,00

-21 150,00

163 957,00

0,00

-20 300,00

10 827,00

0,00

-850,00

125 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

203 114,00

Świetlice szkolne

203 114,00 184 257,00194 414,00 10 157,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 700,00

0,00

0,00-21 150,00

0,00

181 964,00 181 964,00

0,00

-21 150,00

173 264,00

0,00

-21 150,00

163 957,00

0,00

-20 300,00

9 307,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

145 551,00 145 551,00 145 551,00 0,00 0,00 0,00145 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 000,00

0,00

126 551,00 126 551,00

0,00

-19 000,00

126 551,00

0,00

-19 000,00

126 551,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

26 896,00 26 896,00 26 896,00 0,00 0,00 0,0026 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

25 696,00 25 696,00

0,00

-1 200,00

25 696,00

0,00

-1 200,00

25 696,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 999,00 3 999,00 3 999,00 0,00 0,00 0,003 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

3 899,00 3 899,00

0,00

-100,00

3 899,00

0,00

-100,00

3 899,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

600,00 600,00

0,00

-400,00

600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4413



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

2 550,00 2 550,00

0,00

-450,00

2 550,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450,00

2 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 034 509,32 2 652 443,32 243 989,002 491 277,32 14 400,00 0,00 1 382 066,001 382 066,00300,00 146 466,00 0,00 683 892,00 0,002 247 288,32przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 024 873,32

10 364,00

-20 000,00 0,00

0,00

146 466,00300,00

0,00

0,00

2 639 643,32

7 200,00

-20 000,00

2 478 477,32

7 200,00

-20 000,00

243 989,00

0,00

0,00

2 234 488,32

7 200,00

-20 000,00

14 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 385 230,00

3 164,00

0,00

1 385 230,00

3 164,00

0,00

683 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

795 014,00

Gospodarka odpadami

795 014,00 71 904,00795 014,00 723 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 200,00

797 214,00 797 214,00

2 200,00

0,00

797 214,00

2 200,00

0,00

71 904,00

0,00

0,00

725 310,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

714 000,00 714 000,00 0,00 714 000,00 0,00 0,00714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

716 200,00 716 200,00

2 200,00

0,00

716 200,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

716 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 664 183,32

Pozostała działalność

1 282 117,32 172 085,001 120 951,32 948 866,32 14 400,00 300,00 146 466,00 0,00 0,00 1 382 066,00 1 382 066,00 683 892,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 146 466,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-20 000,00

8 164,00

2 652 347,32 1 267 117,32

5 000,00

-20 000,00

1 105 951,32

5 000,00

-20 000,00

172 085,00

0,00

0,00

933 866,32

5 000,00

-20 000,00

14 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 385 230,00

3 164,00

0,00

1 385 230,00

3 164,00

0,00

683 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

362 609,32 362 609,32 0,00 362 609,32 0,00 0,00362 609,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

367 609,32 367 609,32

5 000,00

0,00

367 609,32

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

367 609,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

371 990,00 371 990,00 0,00 371 990,00 0,00 0,00371 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

351 990,00 351 990,00

0,00

-20 000,00

351 990,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

351 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

698 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 698 174,00 698 174,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 164,00

701 338,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

701 338,00

3 164,00

0,00

701 338,00

3 164,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

754 877,00 457 878,09 0,0097 878,09 360 000,00 0,00 296 998,91296 998,910,00 0,00 0,00 123 303,37 0,0097 878,09przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 755 647,00

1 770,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

456 878,09

0,00

-1 000,00

96 878,09

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

96 878,09

0,00

-1 000,00

360 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298 768,91

1 770,00

0,00

298 768,91

1 770,00

0,00

123 303,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

693 327,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

396 328,09 0,0096 328,09 96 328,09 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 998,91 296 998,91 123 303,37 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 770,00

694 097,00 395 328,09

0,00

-1 000,00

95 328,09

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

95 328,09

0,00

-1 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298 768,91

1 770,00

0,00

298 768,91

1 770,00

0,00

123 303,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

21 500,00 21 500,00

0,00

-1 000,00

21 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

21 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

173 695,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 173 695,54 173 695,54 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 770,00

175 465,54 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 465,54

1 770,00

0,00

175 465,54

1 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4413



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

95 300,00 95 300,00 15 500,0040 300,00 55 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 95 040,00

0,00

-260,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

95 040,00

0,00

-260,00

40 040,00

0,00

-260,00

15 500,00

0,00

0,00

24 540,00

0,00

-260,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

68 300,00

Pozostała działalność

68 300,00 200,0013 300,00 13 100,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-260,00

0,00

68 040,00 68 040,00

0,00

-260,00

13 040,00

0,00

-260,00

200,00

0,00

0,00

12 840,00

0,00

-260,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,002 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-260,00

0,00

2 090,00 2 090,00

0,00

-260,00

2 090,00

0,00

-260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-260,00

2 090,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 252 298,73 17 520 673,82 12 734 553,50 6 707 032,03 6 027 521,47 1 239 897,00 1 820 847,28 2 731 624,912 731 624,91774 500,000,00950 876,04 807 195,37 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 950 876,04
0,00
0,00

1 825 997,28
5 150,00

0,00-59 731,00
61 265,00

20 253 832,73 17 517 273,82
56 331,00

-59 731,00

12 736 554,50
51 181,00

-49 180,00

6 697 732,03
16 000,00

-25 300,00

6 038 822,47
35 181,00

-23 880,00

1 239 897,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

763 949,00
0,00

-10 551,00

2 736 558,91
4 934,00

0,00

2 736 558,91
4 934,00

0,00

807 195,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4413


		2014-11-07T11:30:41+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




